АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКРИВОШЕИНКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2018                                                                                                                                №  74
с. Новокривошеино
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 01.12.2015 № 93 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на движение
 тяжеловесных  транспортных  средств,  крупногабаритных  транспортных  средств по  маршрутам,  проходящим полностью или частично по  дорогам местного значения в границах муниципального образования»»

[bookmark: _GoBack] В соответствии  с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 477-ФЗ «О внесении изменений в статью 15 Федерального закона № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 01.12.2015 № 93 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на движение  тяжеловесных  транспортных  средств,  крупногабаритных  транспортных  средств по  маршрутам,  проходящим полностью или частично по  дорогам местного значения в границах муниципального образования»» ( далее – административный регламент):
      1.1. часть 50   раздела  2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«50. Возле здания Администрации, организовывается стоянка (парковка) для личного автомобильного транспорта, бесплатная для заявителей. На стоянке (парковки), выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. Указанные места для парковки не должны занимать иные транспортные средства.»
       2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новокривошеинского сельского поселения, в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  по ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Новокривошеинского сельского поселения.
И.о. Главы  Новокривошеинского сельского поселения
(И.о.Главы Администрации)                                                                               С.В. Мархонько

Мархонько
4 74 32
Дело № 02-05
Прокуратура
Специалист по ЖКХ, ГО и ЧС